- 1 -

盐审服管发〔2021〕347号

盐池县审批服务管理局关于批准《图书馆、
档案馆、西花园等照明改造工程

初步设计》的批复

住房和城乡建设局：

报来项目编码为“2109-640323-17-02-584873”的《关于批准<

图书馆、档案馆、西花园等照明改造工程初步设计>的请示》（盐

建发〔2021〕193号）收悉。经审查，方案符合要求，现就有关

事项批复如下：

一、项目名称：图书馆、档案馆、西花园等照明改造工程

二、建设单位：住房和城乡建设局

- 2 -

三、建设性质：改造

四、建设地点：盐池县城内

五、建设年限：2021年 9月—2021年 11月

六、建设内容及规模：对图书馆、档案馆、西花园商品房、

芙蓉苑步行街、商业街、高速路口红旗雕塑维修、政法委、住

建局办公楼、盐池县政协大楼进行照明改造。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 148.22万元，资金来源为县财政资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手

续，按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突

破概算，不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内

容。项目资金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工

建设。项目竣工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不

得投入使用。

附件：图书馆、档案馆、西花园等照明改造工程投资概算

核定表

盐池县审批服务管理局

2021年 9月 13日

（此件公开发布）

抄送：纪委监委，发改局，财政局，审计局，统计局。

盐池县审批服务管理局 2021年 9月 13日印发

- 3 -

附件：图书馆、档案馆、西花园等照明改造工程投资概算核定表
总概算表

序号 项目名称

概算价值（万元） 技术经济指标（元/m2） 占投

资额

(%)

建筑

工程
安装工程 设备费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值

一 工程费用 122.31 10.36 132.67 90

(一)
图书馆楼体亮化

改造工程
26.34 1.32 27.66

(二) 档案馆楼体亮化改造工程 16.58 1.32 17.90

(三) 西花园商品房楼体亮化工程 25.17 1.76 26.93

(四) 芙蓉苑步行街亮化工程 4.73 0.66 5.39

(五) 商业街亮化工程 18.51 1.54 20.05

1 振远西街旺旺烧烤门前自东向西 8.76 0.40 9.16

2 振兴南路宁鲁花园西门口自南向北 7.52 0.90 8.42

3 昫盐南路 2.23 0.24 2.47

(六) 高速路口红旗雕塑维修 3.27 0.24 3.51

(七) 政法委楼体亮化改造工程 3.43 0.66 4.09

(八) 住建局办公楼亮化工程 18.79 1.76 20.55

(九) 盐池县政协大楼整体亮化工程 5.49 1.10 6.59

二 其它费用 9.02 9.02 6

1 设计费 （工程费*2.69%） 3.57 3.57

2 工程监理费 （工程费*1.5%） 1.99 1.99

3 编制清单及招标控制价（工程费*0.6%） 0.80 0.80

4 竣工结算费（工程费*0.4%） 0.53 0.53

5 招标代理费 （工程费*0.6%） 0.80 0.80

6 建设单位管理费（工程费*1%） 1.33 1.33

三 预备费 （工程费+其他费用）*5% 6.53 4

四 总计 148.22

- 4 -

总概算表

序号 项目名称

概算价值（万元） 技术经济指标（元/m2）

占投资额(%)
建

筑

工

程

安装工

程

设备

费

其他

费用
合计

单

位
数量

单位

价值

一 工程费用 122.31 10.36 132.67 90

（一）
图书馆楼体亮化

改造工程
26.34 1.32 27.66

1 LED瓦楞灯 13.82 个
1974.0

0
70

2 LED灯带 5.90 m
1230.0

0
48

3 LED电源 1.32 台 48.00 275

4 电线电缆RVV2*4 2.00 m 500.00 40

5 电线电缆RVV2*2.5 0.90 m
1000.0

0
9

6 PVC护线管 1.20 m
1500.0

0
8

7 配电箱 0.20 套 1.00 2000

8 配件 1.00 项 1.00 10000

9 吊车使用 1.32 天 6.00 2200

（二）
档案馆楼体亮化

改造工程
16.58 1.32 17.90

1 LED瓦楞灯 9.74 个
1392.0

0
70

2 LED灯带 3.65 m 760.00 48

- 5 -

3 LED电源 0.77 台 32.00 240

4 电线电缆RVV2*4 0.80 m 200.00 40

5 电线电缆RVV2*2.5 0.45 m 500.00 9

6 PVC护线管 0.56 m 700.00 8

7 配电箱设备 0.20 套 1.00 2000

8 配件 0.41 项 1.00 4100

9 吊车使用 1.32 天 6.00 2200

（三）
西花园商品房楼体亮

化工程
25.17 1.76 26.93

1 LED瓦楞灯 11.76 个
1680.0

0
70

2 LED灯带 4.08 m 850.00 48

3 LED电源 2.05 台 76.00 270

4 电线电缆RVV2*4 1.96 m 490.00 40

5 电线电缆RVV2*2.5 1.44 m
1600.0

0
9

6 PVC护线管 1.28 m
1600.0

0
8

7 配电箱 0.20 套 1.00 2000

8 配件 2.40 项 1.00 24000

9 吊车使用 1.76 天 8.00 2200

（四）
芙蓉苑步行街亮化工

程
4.73 0.66 5.39

1 瓦楞灯 3.38 个 484.00 69.8

2 电源变压器 0.54 个 20.00 270

3 电线电缆RVV2*2.5 0.22 m 240.00 9

4 20直接接头 0.01 个 45.00 1.8

5 20四通接头 0.01 个 20.00 4

- 6 -

6 软线管 0.005 卷 1.00 45

7 护线管 0.19 m 240.00 8

8 配件 0.33 项 1.00 3300

9 白腊管 0.02 m 50.00 3.5

10 时间控制器开关 0.02 个 1.00 150

11 吊车使用 0.66 天 3.00 2200

（五） 商业街亮化工程 18.51 1.54 20.05

1
振远西街旺旺烧烤门

前自东向西
8.76 0.40 9.16

（1） 钢管立柱 0.256 m 64.00 40

（2） 主筋钢丝绳 0.25 m 500.00 5

（3） 副筋铁丝 0.108 卷 4.00 270

（4） 配件 1 项 1.00 10000

（5） C35混凝土 0.24 m³ 4.80 500

（6） 承重框架人工费 1.4 项 1.00 14000

（7）
电线电缆YJLV铝芯电

缆 0.286
m 220.00 13

（8） 电线电缆RVV2*2.5
0.162

m 180.00 9

（9） 穿线管 0.24 m 300.00 8

（10） 彩色串灯
4.8

m
4800.0

0
10

（11） 时控开关 0.015 个 1.00 150

（12） 叉车使用费 0.40 天 5.00 800

2
振兴南路宁鲁花园西

门口自南向北
7.52 0.90 8.42

（1） 钢管立柱 0.31 m 64.00 48

（2） 主筋钢丝绳 0.25 m 500.00 5

- 7 -

（3） 副筋铁丝 0.11 卷 4.00 270

（4） 配件 0.30 项 1.00 3000

（5） C35混凝土 0.24 m³ 4.80 500

（6） 承重框架人工费 1.20 项 1.00 12000

（7）
电线电缆YJLV铝芯电

缆
0.08 m 60.00 13

（8） 电线电缆RVV2*2.5 0.09 m 100.00 9

（9） 穿线管 0.13 m 160.00 8

（10） 彩色串灯 4.80 m
4800.0

0
10

（11） 时控开关 0.01 个 1.00 130

（12） 叉车使用费 0.24 天 3.00 800

（13） 吊车使用费 0.66 天 3.00 2200

3 昫盐南路 2.23 0.24 2.47

（1） 钢管立柱 0.07 m 15.00 45

（2） 主筋钢丝绳 0.03 m 60.00 4.8

（3） 副筋铁丝 0.03 卷 1.00 260

（4） 配件 0.10 项 1.00 1000

（5） C35混凝土 0.02 m³ 0.50 480

（6） 承重框架人工费 0.61 项 1.00 6100

（7） LED线条灯 0.37 m 53.00 70

（8）
电线电缆YJLV铝芯电

缆
0.03 m 30.00 10

（9） 电线电缆RVV2*2.5 0.14 m 200.00 7

（10） 穿线管 0.14 m 230.00 6

（11） 彩色串灯 0.40 m 500.00 8

- 8 -

（12） 灯笼 0.21 个 63.00 34

（13） 电源变压器 0.07 个 3.00 220

（14） 时控开关 0.01 个 1.00 120

（15） 叉车使用费 0.24 天 3.00 800

（六）
高速路口红旗雕塑维

修
3.27 0.24 3.51

1 16地埋线 0.19 m 80.00 24

2 地埋线YJV3*4 0.47 m 260.00 18

3 电线电缆RVV2*2.5 0.14 m 200.00 7

4 电源变压器 0.04 个 2.00 220

5 16JDJ不锈钢护线管 0.20 m 220.00 9

6 20直接接头 0.01 个 45.00 1.2

7 20四通接头 0.001 个 4.00 3

8 软线管 0.0002 卷 1.00 2

9 护线管 0.04 根 15.00 24

10 白腊管 0.01 m 50.00 2.4

11 25地埋灯 0.58 个 17.00 340

12 20地埋灯 0.14 个 6.00 225

13 制作安装发光字 0.44
平

米
6.48 680

14 制作安装党徽 0.03 个 2.00 140

15 清洗雕塑表面 0.15 项 1.00 1500

16
地面恢复运输、拆除

等
0.46 项 1.00 4600

17 探照灯异地拆卸安装 0.37 项 1.00 3700

18 吊车使用 0.24 天 2.00 1200

- 9 -

（七）
政法委楼体亮化改造

工程
3.43 0.66 4.09

1 LED瓦楞灯 0.5445 个 99 55

2 LED线条灯 1.848 个 176 105

3 LED洗墙灯 0.25 个 20 125

4 LED电源 0.184 台 8 230

5 电线电缆RW2*2.5 0.2 m 200 10

6 PVC护线管 0.16 m 200 8

7 配电箱设备 0.048 套 1 480

8 配件 0.2 项 1 2000

9 吊车使用费 0.66 天 3 2200

（八）
住建局办公楼亮化工

程
18.79 1.76 20.55

1
LED线条灯

L1000*W28*H22mm
13.44 个

1386.0

0
97

2
LED线条灯

L500*W28*H22mm
0.32

0.5

m
38.00 85

3 LED电源 1.53 台 68.00 225

4 电线电缆BV*6 0.98 m 280.00 35

5 电线电缆RVV2*4 0.28 m 110.00 25

6 电线电缆RVV2*2.5 0.99 m
1100.0

0
9

7 穿线管 0.50 m 620.00 8

8 配电箱 0.20 套 1.00 2000

9 配件 0.55 项 1.00 5500

10 吊车使用 1.76 天 8.00 2200

- 10 -

（九）
盐池县政协大楼整体

亮化工程
5.49 1.10 6.59

1 数码灯管 2.26 根 410.00 55

2 电源变压器 0.50 个 22.00 225

3 配件 2.20 项 1.00 22000

4 配电系统 0.53 套 1.00 5300

5 吊车使用费 1.10 天 5.00 2200

二 其它费用 9.02 9.02 6

1
设计费

（工程费*2.69%）
3.57 3.57

2
工程监理费

（工程费*1.5%）
1.99 1.99

3

编制清单及

招标控制价

（工程费*0.6%）

0.80 0.80

4
竣工结算费

（工程费*0.4%）
0.53 0.53

5
招标代理费

（工程费*0.6%）
0.80 0.80

6
建设单位管理费

（工程费*1%）
1.33 1.33

三

预备费

（工程费+其他费用）

*5%

6.53 4

四 总计 148.22